
 OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Statutární město Prostějov 12.4.2017

nám. T. G. Masaryka 130/14 Vystavil:

796 01  Prostějov, ČR Hromadová Renata

IČ:  00288659 Telefon:

DIČ: CZ00288659 582 329 196

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Prostějov E-mail:

č.účtu:   27-1505517309/0800 renata.hromadova@prostejov.eu

Dodací lhůta:

31.12.2017

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0410/2017/OSUMM

Dodavatel:

GREEN PROJECT s.r.o.

Dobřejovická 194

25243 Průhonice

IČ: 27195783

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Statutární město Prostějov,  zastoupené Odborem správy a údržby majetku města,  na základě
uzavřené Smlouvy o dílo  č. 45/09/ORI-X/2013 "Regenerace parku u kostela sv. Petra a Pavla
v Prostějově",  u Vás objednává práce viz  "Časový a finanční plán plnění následné péče
veřejné zakázky v roce 2017".  Před zahájením každé pracovní činnosti - operace v daném
období -měsíci, zhotovitel písemně ( e-mailem) vyrozumí  den předem objednatele ( Odbor
správy a údržby majetku města, pí. Simonu Říhovou, e-mail simona.rihova@prostejov.eu ) o
termínu prováděných prací. V případě položky Ostatní materiál - kůra na mulč + dovoz, bude
objednatel  rovněž informován den  předem a před zahájením prací bude provedena kontrola
daného množství  kůry na místě samém ( množství doplněné kůry bude fakturováno dle
odsouhlasené skutečnosti, nemusí korespondovat s plánem). V případě, že zhotovitel nesdělí
objednateli předem termín prováděných prací, nebude uznána fakturace!

136311,00 CZK

    Celkem s DPH 136311,00 CZK

Objednávku vystavil: Hromadová Renata Datum: 12.04.2017

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta@prostejov.eu nebo do datové schránky (id - mrtbrkb).

Od 1.1.2015 je výdajový účet města č. 27-1505517309/0800 vedený jako transparentní účet.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


